APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Quinta-Feira, 04 de Fevereiro de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

EDITAIS E AVISOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

AVISO DE PRORROGAÇÃO DOS PAGAMENTOS

                    A Defensoria Pública do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, faz saber que será prorrogado os prazos de pagamentos
dos boletos das inscrições já realizadas e a data da realização das provas escritas objetivas que passam a ser no dia 07 de março de 2021 referente
ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  vagas  temporárias  no  quadro  da  Defensoria  Pública  em  todo  o  Estado  da  Paraíba,  como  também  resolve
publicar  a  retificação  de  Edital  que  passa  a  vigorar  como  único  regulamento  do  Processo  Seletivo  simplificado  que  será  realizado  sob  a
responsabilidade técnica e operacional da Ápice Consultoria conforme contrato estabelecido. Torna público ainda que o boleto atualizado das
inscrições já realizadas encontra-se disponível no site da Ápice Consultoria www.apiceconsultoria.com a partir do dia 04 de fevereiro de 2021 e o
pagamento deve ser efetuado até o dia 15 de fevereiro de 2021.

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2021.